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ORGANIZOWANIE STRZELANEK W TERENIE

 Któż z nas nie pragnął zostać żołnierzem i toczyć heroiczne zmagania z 
nieustępliwym przeciwnikiem? Teraz te marzenia mogą się spełnić!
  Dzięki ASG jest możliwość poczuć się jak prawdziwy komandos, 
pokonać wymagającego przeciwnika i poczuć braterstwo broni. A to wszystko 
w bezpieczny sposób! Repliki ASG pozwalają staczać ekscytujące potyczki 
ogniowe, w których mozna sprawdzić swój refleks i ocenę sytuacji. ASG 
umożliwia realistyczne odwzorowanie pola bitwy i realizację ciekawych 
scenariuszy militarnych bądź sensacyjnych. Jest to również dobry sposób 
sprawdzenia jak współpracuje zespół i kto ma zadatki na przywódcę.
  Rozgrywki prowadzone są pod kontrolą naszych ludzi, którzy aktywnie 
biorą udział w scenariuszach. Uczestnicy są wyposażeni w kombinezony, 
maski ochronne, repliki broni, amunicje (kulki) oraz sprzęt wojskowy, 
niezbędny do wykonania powierzonych misji.
 Gra poprzedzona jest podstawowym szkoleniem strzeleckim oraz 
taktycznym, aby każdy uczestnik był przygotowany na czekające go 
wyzwania. 
  Po takim przygotowaniu przeprowadzane są gry scenariuszowe, gdzie 
obok walki konieczne jest wykonywanie różnorodnych zadań (np. 
przeprowadzenie konwoju, ochrona VIP-a, odnalezieniu i ewakuacji 
zestrzelonego pilota, zniszczeniu fabryki narkotyków itp.). Uczestnicy staczają 
kilka intensywnych potyczek, które wprowadzają ich w odpowiednią 
atmosferę i pozwalają oswoić się realiami „pola bitwy”. 
 
  Scenariusze każdorazowo są dostosowywane do uczestników oraz 
terenu rozgrywki. Opcjonalnie istnieje możliwość organizacji potyczek dla 
grup 20 osobowych na przygotowanym wcześniej terenie
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Szanowni Państwo,
 
 Proponujemy zorganizowanie eventu w formie obozu wojskowego dla 
rekrutów, w którym uczestnicy będą mogli zapoznać się z militarnym stylem 
życia i uczestniczyć w wielu  wojskowych zajęciach. Oferujemy:



 •    EKSPOZYCJA  -  replik broni palnej, mundurów i oporządzenia.   
 Zorganizowaną w wojskowym namiocie, gdzie nasi ludzie opowiedzą   
 o osprzęcie, jego historii i ciekawostkach z nim związanych.
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EVENTY
TTematyka militarna, najbliższa naszemu sercu, jest ciekawą i wyjątkowa 
inspiracją dla organizowania wielu wydarzeń, które na pierwszy rzut oka nie 
mają z nią wiele wspólnego. Jednak to właśnie pojemność i widowiskowość 
militariów decyduje o ich olbrzymiej atrakcyjności. Stąd można je wykorzystać 
na bardzo wiele sposobów – od promocji powieści historycznej po organizację 
balu karnawałowego.
Jeśli masz pomysł na event o tematyce militarnym, sensacyjno-policyjnym czy Jeśli masz pomysł na event o tematyce militarnym, sensacyjno-policyjnym czy 
Sc fi – napisz koniecznie do nas. Jesteśmy otwarci na pomysły i nie boimy się 
nowych wyzwań – nasi ludzie wcielali się już w niejedną rolę?

Poniżej przedstawiamy kilka przykładów świadczonych usług



•        INTERAKTYWNA STRZELNICA, gdzie uczestnicy przejdą podstawowe
szkolnie z obsługi replik broni palnej (Air Soft Gun),począwszy od broni krótkiej,
karabinów szturmowych po karabiny maszynowe i broń snajperską. Celami 
będą różnego rodzaju tarcze, dostosowane do rodzaju repliki/broni.

•        STRZELECKI TOR PRZESZKÓD – specjalnie przygotowany tor, gdzie na 
czas trzeba trafić wszystkie cele, pokonując jednoczenie ustawione przeszkody. 
Strzelanie odbywa się z różnych postaw strzeleckich z wykorzystaniem replik 
karabinów szturmowych.
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 •    TOR PRZESZKÓD – do pokonania dla uczestników, którzy zostaną
 „dociążeni” dla zachowania realizmu hełmem, kamizelką oraz skrzynkami  
 amunicyjnymi.
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•    ORGANIZACJA IMPREZ I BALI - klimatyczna impreza czy bal w stylu 
wojskowym jest ciekawą propozycją na wyjątkową zabawę. Uczestnicy mogą 
rozpuścić wodze wyobraźni i poeksperymentować z odpowiednim przebraniem. 
Czeka na nich odpowiednio wystrojona sala, liczne atrakcje i konkursy oraz 
klimatyczna muzyka z różnych epok (konfliktów zbrojnych)



 Całość imprezy jest zabezpieczana przez naszych ludzi, którzy są w pełni
umundurowani i wyposażeni, tak aby wpisywać się w klimat imprezy. Strzelnice
i tory zostaną odpowiednio umieszczone i zabezpieczone, uczestnicy
konkurencji zostaną wyposażeni w sprzęt ochrony oczu/twarzy. Większość
wykorzystywanego przez nas sprzętu (namioty, skrzynie itd.) pochodzi z wojska,
 posiadamy także oryginalne umundurowanie i różnorodne wyposażenie oso posiadamy także oryginalne umundurowanie i różnorodne wyposażenie oso-
biste.
 Proponowane zajęcia nie mają charakteru forsownych zajęć fizycznych i 
są traktowane z przymrużenie oka i dawką humoru, tak by zapewnić uczest-
nikom dobrą zabawę.
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WIECZORY KAWALERSKIE

 Wieczór kawalerski jest z pewnością jedną z ważniejszych chwil w życiu każdego 
mężczyzny. Trzeba go zatem spędzić wystrzałowo, aby wspomnienia niezwykłych chwil były 
anegdotami każdej następnej imprezy.
  Chcesz zorganizować ciekawy i wyjątkowy wieczór dla swojego przyjaciela/przyszłego 
męża ale brakuje ci pomysłów na oryginalne i zaskakujące atrakcje ? nie bawią cię utarte 
schematy i oczekujesz prawdziwych emocji?
  Proponujemy organizację nietypowych atrakcji, które utrzymane w militarno 
–sensacyjnym klimacie dostarczą sporą dawkę emocji i sprawią, ze ten dzień będzie 
doprawdy wyjątkowy. Scenariusz każdorazowo jest dostosowany do klienta, a jego 
realizowaniu biorą udział także zaproszeni goście kawalera, przez co zabawa dla wszystkich 
jest bardzo atrakcyjna.
  Kawalera możemy zabrać na niebezpieczną misję, gdzie z pomocą swoich przyjaciół 
oraz replik asg, przeżyje prawdziwie męską przygodę i poczuje prawdziwe braterstwo broni.  
Możemy także zaskoczyć naszego kawalera i „pojmać”, by następnie, w asyście uzbrojonych 
i umundurowanych operatorów, dostarczyć na miejsce imprezy.
Proponujemy kompleksową organizację atrakcji oraz wieczornej imprezy kawalerskiej. Proponujemy kompleksową organizację atrakcji oraz wieczornej imprezy kawalerskiej. 
Zapewnimy przejazd do lokalu wyjątkowym samochodem (limuzyną lub Hummwerm) oraz 
niezapomnianą imprezę w stylu japońskiej yakuzy w restauracji sushi lub chicagowskich 
gangsterów w klubie bilardowym.
 Oczywiście są to tylko niektóre z możliwych atrakcji, jaki możemy zorganizować. Jeśli 
masz pomysł i nie wahasz się go wprowadzić w życie – zgłoś się do nas,  pomożemy go 
zrealizować.
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PROMOCJA I REKLAMA DLA FIRM

 Tematyka militarna nieprzerwanie cieszy się olbrzymim zainteresowaniem. 
Dysponując zróżnicowanym uzbrojeniem oraz oporządzeniem możemy 
zapewnić Państwu reklamę firmy lub danego produktu (akcje promocyjne) 
przykuwając uwagę potencjalnych kientów.

SZKOLENIA MEDYCZNE

 Pierwsze 4 minuty po wypadku decydują czasem o życiu lub śmierci 
poszkodowanego. Dlatego tak ważne jest właściwe przygotowanie i znajomość 
zasad pierwszej pomocy przedmedycznej.
Aby być  gotowym na niespodziewane zdarzenia proponujemy skorzystanie z 
naszej oferty szkoleń medycznych.
  Szkolenia, obok części wykładowej, przewidują cały zestaw ćwiczeń 
praktycznych. Mają one na celu ugruntowanie zdobytej wiedzy teoretycznej i 
zdobycie nowych umiejętności.  Dla sprawdzenia jak kursanci radzą sobie w 
stresowej sytuacji, szkolenie kończy się realistycznym scenariuszem 
symulującym prawdziwy wypadek z rannymi. 
  Program szkolenia każdorazowo dopasowany do potrzeb uczestników. 
Dla uatrakcyjnienia zajęć mogą się one obywać w konwencji wojskowego 
szkolenia medycznego. Nasi instruktorzy przedstawią uczestnikom zagadnienia 
związane z ratownictwem wojskowym i ewakuacją rannych z pola walki – tzw. 
Czerwoną Taktyką.
 Szkolenia medyczne mogą być także ciekawym i wartościowym 
urozmaiceniem spotkań integracyjnych czy pikników militarnych. 
Zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych ratowników medycznych, z Zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych ratowników medycznych, z 
wieloletnim doświadczeniem zawodowym i szkoleniowym.   
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